
S4 - Systém p nového mýdla

Tork p nový dezinfek ní prostředek bez alkoholuTork p nový dezinfek ní prostředek bez alkoholuTork p nový dezinfek ní prostředek bez alkoholuTork p nový dezinfek ní prostředek bez alkoholu

Produkt 520202

Systém S4

Po et
dávek

1667

Objem 1000 ml

UFI 1F4V-Y0T2-
D003-US2P

Barva Transparentní

Tork p nový dezinfek ní prostředek bez alkoholu s obsahem
kyseliny mlé né je perfektní volbou pro hygienu rukou bez použití
vody v případech, kdy alkohol není vhodnou alternativou. Přeprava
produktu a manipulace s ním je snadná, protože není ozna en
žádnými varovnými symboly. Obsahuje 100 % složek rostlinného
původu a vodu a je 100% biologicky odbouratelný, proto se jedná
o zodpov dnou volbu. Vhodné do všech zásobníků Tork na mýdla
a dezinfek ní prostředky (S4).

Ú inný dezinfek ní prostředek bez
alkoholu podle norem EN 1500
a EN 14476 (všechny obalené viry jako
HIV, SARS, koronavirus, HBV, HCV,
chřipka H1N1 a H5N1 apod.)
100 % ú inných složek rostlinného původu
a 100% biologicky odbouratelné
Atraktivní bezpe nostní profil. Žádné
symboly ani varování dle CLP. Žádná
omezení při přeprav . Nehořlavé
Na výb r je bu  senzorový, nebo manuální
zásobník
Dermatologicky testované složení: má
hydrata ní ú inky a je šetrné k pokožce
Používejte biocidy bezpe n . Před
použitím si vždy pře t te ozna ení a
informace o přípravku.
Certifikovaná bezproblémová údržba
a intuitivní doplňování za mén  než
10 sekund

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


